МУНИЦИПАЛЫ юн УЧРНЖДЕНИЕ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИС'ГРЛЦИИ СНИРОВКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

07.09.2021 п. Спирогю №171/1

О мерах по повышению качества
управленческой деятельности в 00
CnnpoBCKOi'o района

В целях повьппения качества управленческой деятельности в
образовательных организациях Спировского райо11а

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МУ Р0110 ад.министрации Спир0вск010 района:

1.1 .Актуализировать целевые показатели эффективности и результативности
мунищ-шальных образовательных организаций, утверждённые приказом МУ
РОНО администрации Спир0вск010 района от 02.08.2019 №246 «Об
утверждении показателей эффективности деятельности муниципальных
образовательных организаций, подведомственных МУ РОНО администрации
Снировского района»

Срок: 30.09.2021
Ответственный: Н.Н. Снаткова

1.2. Подготовить и провести в 2021-2022 учебном году семинар-практикум с
заместителями директоров по учебно-воспитательной работе по
проблемеповышения качества управленческой деятельности в
образователыюйорганизации.

Срок: октябрь 2021г.
Ответственный: О.В. Мостовая

1.3. Подготовить и направить в ГНУ ТО «ТОИУУ» заявку на курсы
повыи]ения квалификации в 2021-2022 учебном году руководителей

образовательных организаций Спирогзского района по проблеме повышения
качества управленческой деятельности в образовате]н>ной организации.

Срок: 15.09.2021
Ответственный: Н.М. Семикова

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведуюн1ий МУ РОПО
Лдминиетрации Спировского района {J /f Н.Н. Снаткова

С приказом ознакомлены: ^  о .в. Мостовая
Н.М. Семикова